



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane xxx,

dne 14. ledna 2025 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx.

Předmětným podáním jste požádal o následující informace:

- 1. Přesně odkdy dokdy byl xxx vedoucím kanceláře někdejšího ministra zdravotnictví Lud'ka Rubáše a proč skončil?*
- 2. Byl od roku 1989 evidován (jako zaměstnanec, vedoucí odboru, náměstek, poradce,...) na MZCR ještě v nějaké další pozici? Pokud ano, kdy, v jaké a co měl na starosti?*

K Vaší žádosti sděluji:

K otázce č. 1

xxx byl zaměstnán jako vedoucí kanceláře někdejšího ministra od 17.7.1993 do 31.12.1995, pracovní poměr byl ukončen dohodou.

K otázce č. 2.

Ne nebyl.

